23075 oraz we wsi Niebo działki budownictwa 
letniskowego KW nr 26242. 

Zarząd Miasta I Gminy w Końskich ogłasza do sprzedaży 
w drodze przetargu pubhcznego działkę budowlaną nr 
9/17,5/15,5/19, o powierzchni 0,0682 ha. przyjmując cenę wy­
woławczą 4.615,00 złotych nowych, /słownie: cztery tysiące 
sześćset piętnaście złotych/, nie zabudowaną, położoną we wsi 
Stadnicka Wola oraz we wsi Niebo działkę letniskową nr 23/1, 
o pOWierzchni 0,04 ha, przyjmując cenę wywoławczą 1.323.00 
złotych /slownie: jeden tysiąc trzysta dwadzieścia trzy złotel. 

Przetarg odbędzie się w Urzędzie Miasta i Gminy w Końskich, 
w pokoju nr 16,29 sierpnia 1995 r., o godz. 10. 

Warunkiem WZięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium 
w kasie urzędu, wynoszące 10% ceny wywoławczej, tj. 461,50 zł, 
132,30 zł - najp6źniej w dniu przetargu.